本件に関するお問い合せ：

株式会社 TSUTAYA 広報：03-6800-4764

2016年 8月 5日

報道関係各位

株式会社 TSUTAYA

7人組アイドルグループ“東京CuteCute”

「TSUTAYA」で会えるアイドル誕生！
8月11日（木）TSUTAYA 三軒茶屋店からスタート

全国に 1,478 店舗の TSUTAYA を展開する株式会社 TSUTAYA（本社：東京都渋谷区／代表取締役社

長：中西 一雄／以下、TSUTAYA）は、東京メトロポリタンテレビジョン株式会社（本社：東京都千代

田区 以下、TOKYO MX）にて深夜 25 時 40 分から放送されている「シンデレラアカデミー」にレギュ

ラー出演中の 7 人組アイドルグループ“東京 CuteCute”の CD デビュー支援イベントを、8 月 11 日（木）

より都内の TSUTAYA にて開催していくことが決定致しましたので、お知らせいたします。

TSUTAYA では、CD デビューと一流芸能人

を目指すスターの卵達が、過酷な合宿所ライフ

に体当たりで挑戦するアイドル育成シミュレ

ーション番組「シンデレラアカデミー」にて、

“東京 CuteCute”が手売りで CD・限定生写真

7,000枚を完売するとCDデビューが出来る企

画がスタートしたのを機会に、これからアイド

ルとして羽ばたいていく“東京 CuteCute”と

TSUTAYA のお客様が直接出会えて、直接応援

できる体験の提供を目指しております。

 “東京 CuteCute”は「TSUTAYA で会えるアイドル」として、8 月 11 日より関東近県の TSUTAYA

でのミニライブと握手会イベンを開催していく予定です。イベントの詳細は東京 CuteCute 公式 HP

（http://tokyocutecute.com/）にて決定次第、順次告知してまいります。

また、8 月～9 月の毎週水曜日に、TSUTAYA 三軒茶屋店にて 20:00～21：00 で、レギュラーイベン

トを開催いたします。※8 月 10 日（水）のみ 8 月 11 日（木）20:00～21:00 に振替

■販売商品

CD：七色フレーズ ￥1000（税込）、生写真 全７種 ￥500（税込）

今後も、TSUTAYA では店舗とネットサービスを通じて、アーティストとファンの方々が繋がり、発

信・共感できるような音楽の体験の提供を目指してまいります。また、全国各地域に眠る沢山の才能を

地域から掘り起こし、本企画や「TSUTAYA ARTIST CONFERENCE」等を通じて、アーティストの発

掘・育成・支援を行ってまいります。

NEWS RELEASE

http://tokyocutecute.com/
http://www.tsutaya-ltd.co.jp/news/2016/0204_tsutaya-artist-conference-1.html

本件に関するお問い合せ：

株式会社 TSUTAYA 広報：03-6800-4764

■東京 CuteCute（http://tokyocutecute.com/）

東京CuteCuteは、グッドチョイスエンタテインメントに所属する3組のユニット「WenDee」、「BABY

☆STAR」、「アモレカリーナ」からそれぞれメンバーが集結し、2015 年 8 月にお披露目されたアイド

ルグループ。振り付けはプロデューサーでもある PaniCrew の YOHEY が担当、楽曲には井手コウジや

谷口尚久ら有名作家が参加するなど、一流クリエイターサポートのもとで活動中。

■TOKYO MX「シンデレラアカデミー」番組概要（http://s.mxtv.jp/variety/cinderella_academy/）

アイドル育成シミュレーション番組。一流芸能人を目指すスターの卵達である彼女たちが過酷な合宿所ライフに体当たりで挑

戦するドキュメントバラエティー。

放送局：TOKYO MX

放送日時：毎週火曜日 25:40～26:10

視聴可能エリア：1 都 3 県

http://tokyocutecute.com/
http://s.mxtv.jp/variety/cinderella_academy/